
 
 

UCHWAŁA NR 93/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167), § 1 uchwały 
Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 
Powiatu Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 261.310,76 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 261.310,76 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 261.310,76 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 261.310,76 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4807



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 475 415,00 6 480 415,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 475 415,00 6 480 415,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

35 000,00 40 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 35 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 47 538 892,00 47 578 839,00

Różne rozliczenia finansowe 314 298,00 354 245,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

314 298,00 354 245,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 314 298,00 354 245,00

801 Oświata i wychowanie 1 843 385,91 2 059 749,67

Pozostała działalność 359 820,00 576 183,76

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

0,00 216 363,76

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 216 363,76

105 579 341,16 105 840 651,92

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 93/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 30 września 2024 r.

Rozdział Zmiana

5 000,00

75411 5 000,00

5 000,00

5 000,00

39 947,00

75814 39 947,00

39 947,00

39 947,00

216 363,76

80195 216 363,76

BeSTia Strona 1 z 1

216 363,76

216 363,76

Razem: 261 310,76

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4807



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 576 807,85 6 581 807,85

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 475 415,00 6 480 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 402,39 110 402,39

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania włsne
105 402,39 110 402,39

801 Oświata i wychowanie 23 648 073,34 23 904 384,10

Technika 7 248 250,16 7 252 987,01

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
138 037,75 142 774,60

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
72 605,95 77 342,80

Licea ogólnokształcące 6 161 810,91 6 187 074,06

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
23 559,87 48 823,02

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 6 225,23 31 488,38

Szkoły zawodowe specjalne 2 474 028,47 2 483 975,47

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
73 421,28 83 368,28

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
23 811,70 33 758,70

Pozostała działalność 1 267 496,00 1 483 859,76

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 216 363,76

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
0,00 216 363,76

103 644 117,70 103 905 428,46

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 93/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 30 września 2024 r.

Rozdział Zmiana

5 000,00

75411 5 000,00

5 000,00

5 000,00

256 310,76

80115 4 736,85

4 736,85

4 736,85

80120 25 263,15

25 263,15

25 263,15

80134 9 947,00

9 947,00

9 947,00

80195 216 363,76

216 363,76

216 363,76

Razem: 261 310,76

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4807


	UCHWAŁA NR 93/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-18T09:52:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




